
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o krátkodobém podnájmu                             
č. 5523/16 (001-N/17) 
 
Smluvní strany: 
 
Agentura NKL s.r.o. 
se sídlem   : Slovanský ostrov 226, 110 00 Praha 1 
bankovní spojení  :  
IČO   : 61504823 
DIČ   : CZ61504823 
zastoupena  : Jaroslavem Páchou, jednatelem 
zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 29673 
(dále jen "nájemce") na straně jedné 
 
a 
 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  
se sídlem    :  Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
bankovní spojení:    
IČO   :  60457856 
DIČ   :  CZ60457856 
zastoupena  :  JUDr. Jiřím Malým, ředitelem  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí, č. 17113/2006-34/SSC 
(dále jen "podnájemce") na straně druhé   
 
(společně dále jen "smluvní strany"). 
 

I. 
 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 9.1.2017 smlouvu o krátkodobém podnájmu č. 5523/16 (001 - N/17) (dále 
jen „Smlouva“), na jejímž základě je podnájemce oprávněn používat vymezené prostory paláce Žofín za účelem 
pořádání slavnostní přednášky s názvem „Laser: Supernástroj člověka 21. století“, která se uskuteční dne 13. 3. 
2017 (dále jen „Akce“). 
 

II. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně ceny doprovodných služeb, uvedené v článku 2.2 Smlouvy, a to 
tak, že cena za zajištění projekce se mění z částky 17.848,- Kč včetně 21% DPH na částku 19.844,- Kč 
včetně 21% DPH. V důsledku změny ceny za zajištění projekce uvedené v předchozí větě, se mění i 
celková cena podnájmu uvedená v článku 2.3 Smlouvy, a to z částky 102.548,- Kč včetně DPH na částku 
104.544 včetně DPH. Doplatek ve výši 1.996,- Kč bude uhrazen v celkovém vyúčtování Akce dle postupu 
uvedeném v čl. III odst. 3.2 Smlouvy.  

III. 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy, neuvedená v článku II. tohoto dodatku č. 1, zůstávají beze změny. 
 

IV. 
 
Podnájemce se zavazuje zajistit uveřejnění tohoto dodatku č. 1, prostřednictvím registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 

V. 
Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
 
 
 
 
V Praze dne:      V Praze dne: 
 
 
 
Nájemce:       Podnájemce: 
 
 
 
..........................................     ............................................... 
Jaroslav Pácha      JUDr. Jiří Malý 
jednatel       ředitel 
Agentura NKL s.r.o.    Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.  




